

Dolar  
▲▲▲ 14.16  
0.30%Altın  
▲▲▲ 881.13  
0.22%Borsa  
▼▼▼ 2014  
-0.46%Bitcoin  
▼▼▼ 590.127  
-4.28%

BTXN Coin

Haberler • Teknoloji Haberleri • ABD'de FETÖ okullarını anlatan internet sitesi kapatıldı

# ABD'de FETÖ okullarını anlatan internet sitesi kapatıldı

FETÖ bağlantılı okullarla ilgili bilgilerin yer aldığı "www.gulencharterschools.weebly.com" sitesi, Türkiye'den yapılan şikayetle kapatıldı.

AA 01.03.2017-00:09

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [Google News'de takip et](#)

ABD'de yayın yapan ve FETÖ bağlantılı sözleşmeli (charter) okullarla ilgili kapsamlı bilgilerin yer aldığı internet sitesi, Türkiye'den bir haber sitesinin editörünün şikayeti üzerine tamamen kapatıldı.

FETÖ bağlantılı okullarla ilgili araştırmalarda sıkça başvuru alan "www.gulencharterschools.weebly.com" sitesinin yöneticileri, kamuoyuna yaptıkları yazılı açıklamada, hem Türkiye'den yapılan şikayetin hem de sitelerinin tamamen kapatılmasının yanlış olduğunu ifade etti.

**"Kamu Okullarında Özel Çıkar Lobiciliğine Karşı Olan Vatandaşlar"** (CASILIPS) adlı bağımsız ve anonim yazarların oluşturduğu sitenin yöneticilerinin açıklamasında, 2010'dan beri İngilizce yayın yapıldığı, şikayette bulunan haber sitesinin ise Türkçe yayın yaptığı belirtildi.

## 2015'te yayına başlayan site, 2010'a ait içerikle ilgili hak iddia ediyor

Aynı şekilde şikayete konu edilen içeriğin önce kendileri tarafından üretildiğinin basit teknik bir çalışma sonucunda görüldüğü kaydedilen açıklamada, şikayeti yapan haber sitesinin 2015'te yayına başladığı ancak 2010'daki bir içeriğin kendilerine ait olduğu iddiasıyla ABD'ye şikayet mektubu yolladığına dikkat çekildi.

Sitenin yöneticileri, tek bir sayfadaki içerikle ilgili şikayetten dolayı toplam 135 sayfalık sitenin tamamen kapatılmasının da "haksızlık" olduğunu savundu ve sitelerinin bir an önce açılması gerektiğini dile getirdi.

Konuyla ilgili "Weebly" yöneticilerine şikayette bulduklarını kaydeden "www.gulencharterschools.weebly.com" yöneticileri, kendilerine gelecek cevabı beklediklerini ve ona göre çalışmalarına devam etmeyi planladıklarını bildirdiler.

Öte yandan kapatılan internet sitesine oldukça benzer bir isimle "www.gulencharterschool.weebly.com" adlı bir internet sitesinin yakın zaman önce kurulması ve siteden FETÖ okulları lehine yayınların yapılmaya başlaması dikkat çekti.

ABD genelinde FETÖ'ye ilişkili 150 civarında sözleşmeli okulun faaliyet gösterdiği ve bu okulların eyalet bütçelerinden yıllık yaklaşık 500 milyon dolar gelir elde ettiği kaydediliyor. Federal Soruşturma Bürosunun (FBI) Haziran 2014'te başlattığı usulsüzlük soruşturmasının ise devam ettiği belirtiliyor.

FBI ilk olarak FETÖ bağlantılı olduğu bildirilen Concept Schools'un Illinois eyaletine bağlı Des Plaines şehrindeki merkezi başta olmak üzere Illinois, Ohio ve Indiana eyaletlerinde



**Murat Dalkılıç, Hande Erçel ve Merve Boluğur hakkında konuştu**

**Süper Lig'de 28. haftanın hakemleri belli oldu mu?**

**Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı Buldu!**

**Ukrayna Çernihiv'de sivil can kaybı 33'e çıktı**

**Rus televizyon kanalı RT, ABD'deki faaliyetlerini durduruyor**

**Fiat Egea modellerine zam: İşte fiyat listesi**

řirkete ait toplam 19 okul ve büroya baskın düzenlemiřti.

## İlginizi Çekebilir

MAGAZİN

**Murat Dalkılıç, Hande Erçel ve Merve Boluğur hakkında konuştu**

METAEVREN

**Dijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile Adım At!**

DÜNYA

**Ukrayna Çernihiv'de sivil can kaybı 33'e çıktı**

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!

